UNIÃO TRESLAGOENSE DAS ASSOCIAÇÕES DE MORADORES
RUA CESAR LAGES CANELA, 3265 – BAIRRO PARANAPUNGÁ – CEP 79.645-239 – TRÊS LAGOAS/MS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES “UTAM UNIÃO TRESLAGOENSE DAS ASSOSSIAÇOES DE MORADORES”

A Presidente da UTAM no uso de suas atribuições legais e conforme dispõe o Estatuto Social da entidade,

convoca todos os associados e com suas obrigações estatutárias para participarem da Assembleia Geral

Extraordinária para Eleição da Nova Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o mandato

2026/2030, que será realizada no dia 29 de dezembro de 2025 às 18h, no endereço Av. Filinto

Muller, 979 Centro, Três Lagoas/MS

A ordem do dia será:

1. Eleição da nova Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o

mandato 2026/2030;

2. Posse da nova diretoria;

3. Assuntos gerais.

As chapas interessadas em concorrer deverão se inscrever junto à comissão eleitoral no período de

26/12/2025 a 29/12/2025, das 08hs as 17hs. Endereço Av. Filinto Muller, 979

Centro (A Positivo).

A votação será realizada por voto secreto, sendo permitido votar apenas aos associados.

Três Lagoas – MS, 15 de dezembro de 2025.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

_________________________________________
Janete Azambuja Viana

Presidente da UTAM ANO 2025